
GJUZI—R.M.L SH.P.K

AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“GJUZI-R.M.L” SH.P.K.

Neni I - Themelimi

Sot me date 10.01.2021 mbeshtetur ne Kushtetuten e Republikes se Shq(perise ne perputhje
me Ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqdrite Tregtare”, Kadin Civil dhe Ligjin
Nr. 9723, date 03.05.2007 ‘Per Qendren Kombetare to Biznesit” themelohet shoqeria me
pergjegjesi to kufizuar “GJUZI-R.M.L” SH.P.K.

Kjo shoqeri krijohet nga:

Reinaldo Gjuzi, i bin e Aleko-s i datelindjes 23,08.1999, lindur ne SelaniklGreqi dhe
banuese ne Tirane, identifikuar me mjet identifikimi me numer personal J90823027U.

Neni 2 -

Selia

Selia e Shoqenise me Pergjegjesi to Kufizuar “GJUZI-R.M.L” SH.P.K. eshte ne adresen:
Njesia Administrative Berzhite, Prane Labidanit Berzhite,Tirane-Shqipeni.

Neni 3 - Kohezgjatja

Kohezgjatja e Shoqierise me Pergjegjesi to Kufizuar “GJUZI-R.M.L” SH.P.K., eshte I
pacaktuar.

Neni 4 - Objekti i Veprimtarise

1. Operacione te mekanikes te pergjithshme; frezim, shpim, saldim, prodhim, axhustim,
Iyerje, etj

2. Te marre pjese ne tendera dhe ankande brenda dhe jashte ternitorit to Republikes se
Shqiperise.

3. Te bleje dhe te shese pasuri te paluajteshme si dhe ti leshoje me qira.
4, Te sherbeje si distributor i shoqenive dhe markave to ndryshme vendi dhe to huaja.

Te perfaqesoje shoqeri te huaja.
5. Te tregtoje te gjitha sherbimet e mallrat e lejuara nga Iegjislacioni shqiptar.
6. Objekti i Veprimtarise se Shoqerise mund te ndryshohet me vendim te asamblese se

ortakeve sa here qe mund te konsiderohet e arsyeshme.

Neni 5 - Kapitali i Shoqerise

Kapitali themeltar i shoqerise “GJUZI-R.M.L’ SH.P.K. eshte 10.000 (dhjete mije) Leke, i ndare
ne 1 (nje) kuote qe perket ortakut te vetem Reinaldo Gjuzi.

Neni 6 - Organet e Shoqerise dhe Asambleja

Organet drejtuese to shoqienise “GJUZI-R.M.L “ SH.P.K. jane:

Asambleja e Ortakeve, organi me i lade vendim-marres.
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GJUZ1-R.M.L SH.P.K

Admnistratori shoqerise eshte Reinaido Gjuzi. Shoqeria do te administrohet nga
administratori i saj, i ciii do ta perfaqesoje shoqerine ne marredheniet me te trete per nJe
periudhe 5 (pese) vjecare.

Neni 7

Te dreJtat e detyrat e asambiese, organizim i shoqierise, marredheniet me persona fizike e
Juridike vendas apo to huaj, shprehen ne statut, i ciii bashke me aktin e themehmit Jane
dokumentat baze te veprimtarise dhe sherbejne per zhvillimin e aktiviteteve te saj.

Neni 8

Veprimtarine e saj shoqeria do ta zhviiiioJe ne perputhje me iegjisiacionin Shqptar.

Neni 9

Te gjitha mosmarreveshJet me persona fizike ose juridike si dhe me organet shteterore
zgjidhen me mirekuptim, me ane te dispozitave to ket akti, statutit dhe iegjisiacionit shqiptar
dhe kur keto mjete nuk japin rezuitat, atehere zgjidhen nga Gjykata e Rrethit Ojyqesor Tirane.

Ky Aid Themehmi hyn ne fuqi diten e regjistrimit te shoqerise me pergjegjesi to kufizuar
“GJUZi-R.M.L” SI-f.P.K. ne Qendren Kombetare te Biznesit, Tirane. Ne kete dite shoqeria
“GJUZ1-R.M.L” SH.P.K njihet si person juridik.

Neni 10

Ky aid formuiohet ne gjuhen shqipe dhe nenshkruhet ne 1 (nje) kopje.

ORTAKU I SHOQERISE

Reinaido Gjuzi

Peí°nao
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